
 
Scuola di Medicina e Chirurgia 

Il Presidente: Prof. Marcello Ciaccio 
 

Via del Vespro, 131 – 90127 Palermo 
scuola.medicina@unipa.it 
https://www.unipa.it/scuole/dimedicinaechirurgia 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il Regolamento per le Elezioni; 

VISTO il Regolamento Scuole di Specializzazione di area sanitaria – D.R. 1341 del 

19/04/2017; 

VISTE le comunicazioni dei Direttori delle Scuole di Specializzazione in Medicina di 

Comunità e Cure Primarie e in Medicina e Cure Palliative che chiedono il rinnovo della 

rappresentanza degli Specializzandi in seno alle Scuole di Specializzazione per il biennio 

2025-2027; 

CONSIDERATI gli avvisi di disponibilità degli Specializzandi delle Scuole di 

Specializzazione in Medicina di Comunità e Cure Primarie e in Medicina e Cure Palliative, 

pubblicati in data 13/11/2024 con prot. n. 188494 e 188482; 

CONSIDERATE le domande di candidatura per l’elezione dei rappresentanti degli 

Specializzandi ricevute con prot. n. 192560 del 18/11/2024 e prot. n. 190651, 190654, 

190656 del 15/11/2024; 

RITENUTO necessario rinnovare la suddetta rappresentanza per il biennio 2025-2027; 

CONSIDERATO che il numero dei rappresentanti degli Specializzandi da eleggere, 

corrispondenti al 20% della componente docente, è inferiore al numero degli iscritti per 

l’a.a.2023/2024; 

RITENUTO opportuno provvedere alla individuazione diretta dei rappresentanti, senza 

ricorrere alle elezioni su ELIGO; 

VISTO il Regolamento U.E. del 27/04/2016 n. 679 GDPR, in materia di protezione e 

trattamento dei dati personali. 

 

DECRETA 

La nomina a rappresentante degli Specializzandi delle Scuole di Specializzazione di Area 

Sanitaria per il biennio 2025/2027, dei seguenti Dottori: 



 
Scuola di Medicina e Chirurgia 

Il Presidente: Prof. Marcello Ciaccio 
 

Via del Vespro, 131 – 90127 Palermo 
scuola.medicina@unipa.it 
https://www.unipa.it/scuole/dimedicinaechirurgia 

Scuola di Specializzazione in Medicina di Comunità e Cure Primarie 
 

CANDIDATO 

Di Marco Chiavarino Nunziata 

 
 

 
Scuola di Specializzazione in Medicina e cure palliative 

 

CANDIDATO 

Noce Guglielmo Maria 

Sapienza Giorgio 

Scardina Vincenza 

 
 
 
 
 

Il Presidente 

Prof. Marcello Ciaccio 


		2024-11-25T10:25:41+0000
	Marcello Ciaccio




